

Resultatrapport

Preliminär

	Perioden	Period fg år
Rörelsens intäkter mm		
Nettoomsättning		
3110 Inträden enskilda	226 564,31	102 322,53
3111 Inträden grupp	160,00	640,00
3120 Försäljning varor Museumbutik	15 838,60	9 232,35
3121 Försäljning Konfektyrvaror	1 641,00	2 575,00
3130 Försäljning Caféet	73 295,13	34 151,85
3510 Medlemsavgifter	22 225,00	600,00
3513 Väglyseavgift	63 810,00	550,00
3680 Öresutjämning	-4,12	-2,30
S:a Nettoomsättning	403 529,92	150 069,43
Övriga rörelseintäkter		
3900 Lämnade gåvor / ersättningar	10 000,00	0,00
3920 Erhållna kommunala bidrag Gatlyse	10 762,00	17 325,00
3988 Erhållna bidrag och ersättningar för personal	52 542,00	0,00
3989 Övriga erhållna bidrag	12 216,00	0,00
S:a Övriga rörelseintäkter	85 520,00	17 325,00
S:a Rörelseintäkter mm	489 049,92	167 394,43
Rörelsens kostnader		
Råvaror och förnödenheter mm		
4010 Inköp varor muséet	-5 125,00	-280,00
4011 Inköp konfektyrvaror muséet	0,00	-3 891,00
4020 Inköp varor caféet	-21 103,36	-8 586,35
4021 Inköp glass caféet	-4 990,00	-3 051,00
4030 Förbrukning caféet	-3 524,20	-1 156,25
S:a Råvaror och förnödenheter mm	-34 742,56	-16 964,60
Bruttovinst	454 307,36	150 429,83
Övriga externa kostnader		
5060 Renhållning och Städning	-926,00	-2 270,00
5070 Reparation och underhåll	-2 687,51	0,00
5075 Reparation utrustning	-4 038,00	-5 316,00
5080 Reparation och underhåll Väglyse	-19 413,00	0,00
5193 Fastighetskötsel och förvaltning	-28 086,00	-4 565,00
5310 El för drift Museum	-24 438,00	-27 152,00
5320 El för väglyset	-28 998,00	-24 731,00
5330 Bygdekostnader	-5 745,70	-398,00
5410 Förbrukningsinventarier	-487,60	-1 100,05
5411 Förbrukningsinv livslängd mer än 1 år	0,00	-818,92
5460 Förbrukningsmaterial	-1 282,65	-2 375,00
5910 Annonsering	-6 620,00	-1 031,15
6040 Swishavgifter, styckepris	-127,50	-78,00
6050 iZettle avgift	-5 888,89	-2 940,59
6061 Transaktionsavgifter fastighetssök	-661,00	0,00
6062 Inkasso och KFM-avgifter	0,00	-661,00
6070 Elektroniska fakturaavgifter	-50,90	-15,00
6110 Kontorsmateriel	-1 806,90	-219,00
6211 Telefoni / Datakommunikation	-938,00	-1 528,00
6230 Datakommunikation	-408,75	0,00
6250 Porto/Postbefordran	-2 280,00	0,00
6310 Försäkringar anläggning	-10 878,00	-9 082,00
6350 Larmkostnader	-150,00	-3 450,00
6390 Övriga riskkostnader	0,00	-319,00
6490 Möteskostnader/förtäring	-129,00	-221,00
6520 Abonemang / Serviceavtal	-5 018,00	-5 430,25
6560 Serviceavgifter till branschorganisationer	0,00	-1 125,00
6570 Bankkostnader	-2 216,40	-903,00
6590 Stimavgifter	0,00	-825,00
6980 Föreningsavgifter	-5 510,00	-6 234,00
6993 Lämnade bidrag / gåvor	-400,00	0,00
S:a Övriga externa kostnader	-159 185,80	-102 787,96

Resultatrapport

Preliminär

	Perioden	Period fg år
Personalkostnader		
7010 Löner	-161 192,00	-48 139,00
7020 Semesterersättningar	-19 344,00	-5 777,00
7510 Arbetsgivaravgifter	-25 049,00	-6 202,00
7570 AMF enligt avtal (Fora)	-2 862,00	-416,00
S:a Personalkostnader	-208 447,00	-60 534,00
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm	-402 375,36	-180 286,56
Rörelseresultat före avskrivningar	86 674,56	-12 892,13
Rörelseresultat efter avskrivningar	86 674,56	-12 892,13
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader	86 674,56	-12 892,13
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader	86 674,56	-12 892,13
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	86 674,56	-12 892,13
Resultat före skatt	86 674,56	-12 892,13
Beräknat resultat	86 674,56	-12 892,13